
profix Putztuchrolle durex plus
Kurze Wasseraufnahmezeit, Saugfähigkeit 

Profix durex plus besteht aus Tissue. Durch die Verleimung der drei Lagen gewinnt
das Tuch an Volumen und erhält eine noch bessere Saugkraft und Reißfestigkeit.
Die wirtschaftliche Wischtuchrolle profix durex plus findet ihren Einsatz in
Werkstätten, im Maschinenbau, an Tankstellen oder auch an Produktionsanlagen.
Sie ist teillösungsmittelbeständig und kann auch im nassen Zustand verwendet
werden. Das volumengeprägte und perforierte Wischtuch durex ist fusselarm. Profix
durex plus ist als Putztuchrolle erhältlich. 

Putztuchrolle
durex plus

Bezeichnung Material Papierbreite Lagen Farbe Preis exkl. 19%
MwSt.

Bezeichnung Putztuchrolle

36 x 33-1000 Blatt Putztuchrolle Tissue 330 mm 3      904,00 €(36 Stk / VE)

25,11 € / Stück

36 x 38-1000 Blatt Putztuchrolle Tissue 380 mm 3      824,67 €(30 Stk / VE)

27,49 € / Stück

36 x 22-500 Blatt Putztuchrolle Tissue 220 mm 3      677,60 €(72 Stk / VE)

9,41 € / Stück

36 x 22-1000 Blatt Putztuchrolle Tissue 220 mm 3      976,67 €(60 Stk / VE)

16,28 € / Stück

36 x 38-500 Blatt Putztuchrolle Tissue 380 mm 3      588,00 €(40 Stk / VE)

14,70 € / Stück
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